
Jabłonowo Pomorskie, dnia 07.03.2022 r. 

 

 

Informacja o wyniku przetargu na najem nieruchomości, lokalu 

użytkowego o powierzchni 41,98 m2 położonego w Płowężu 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie informuje, że: 

1. W dniu 25.02.2022 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Jabłono-

wie Pomorskim odbył się III publiczny ustny przetarg nieograniczony na najem  nieru-

chomości, lokalu użytkowego o powierzchni 41,98 m2 usytuowanego w budynku  

położonym na terenie działki nr 133/2 obrębu Płowęż, zapisanej w księdze wieczystej 

nr TO1B/00045676/9 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejono-

wego w Brodnicy. 

2. Do udziału w przetargu dopuszczono jedną osobę, nie dopuszczono zero osób. 

3. Cena wywoławcza miesięcznego czynszu najmu wynosiła 500,00 zł. Podczas licytacji 

osiągnięto najwyższą cenę 510,00 zł (słownie: pięćset dziesięć 00/100 złotych). 

4. Jako najemcę ustalono Panią Magdalenę Annę Figurską.  

Informację wywiesza się od dnia 07.03.2022 roku na okres 7 dni. 

z up. Burmistrza Miasta i Gminy   

        Zastępca Burmistrza 

           Jędrzej Kucharski 

 

 


